Ηὔτε ἔθνα εῖσι μελισκάναι αἰδηνάσι  
Πτερᾶς εἰς γλάφυρης αἰσὶ νέον ἐρχομέναις.  
Quemadmodum populi evolant apertum confertim ex cavo rupis  
antre

*antro novo examine excentum. Idem Iliad. 9]. Πέπεις ἐκβαίνοντες δίδευμόν τινα περιδοκῆσιν. Ex rupis antro excentem excipiens insidiis.*

v. 590. *Μᾶζα τ' ἀμφλυάνην*] Est polenta pastoritia, ποιμανή ut Athenaeus explicat. *Μᾶζα* est polenta farina conspersa & subacta aqua & oleo. Hesych: *Μᾶζα*, ἄλφισα πιθυρέμψια ὑστερή καὶ ἐλαιών. A μᾶζα perelegans vocabulum ὑπερμετέχει apud Simocattum ep. 77, & Alciphronem ep. 18 legitur. quod est enim nūmia alimentorum copia lascivire. id ipsum quod Belgæ eadem ratione peryenuste dicunt: *broot-droncken zijn*. Hesych. νύξεμαζά, υπερτευφά. Nugatur Tzezes, qui μᾶζα dici putat quasi τὸ μὲν αἴγαν. *Μᾶζα* est a μέτιν, subigo. Est enim farina subacta aqua. hinc Latinis massa. Siculi ζ & οι invicem mutant. Pro θλάσσω dixerunt θλάζω, pro αὐθάσσω αὐθάζω, ζάχιαθ Saguntus.

v. 591. *Βόες υλοφάγοις*] Interpretes: *bovis arborivora*. Imo: *boviis qua pascitur frondibus*. ex enim pabulum boum. Hesych: θυλλὸς βοὸς τροφὴ, ὁ ἔδιστος εἰ βόες. Phædrus:

*Hec inter ipse dominus a cœna redit*

*Et quia corruptos viderat nuper boves*

*Accedit ad præsepe: Cur frondis parum est?*

In eadem fabula: *Frondem bubulus affert*. Ovid. III Metam.  
v. 730. Restrita est.

v. 595. *Αἴροις ἀκροῖς οὐρίμας*] Revocavi lectionem veterem, quam servavit MS I & omnes Græci interpretes præter Tzezem, qui hunc versum non exponit. Legunt autem omnes αἰροῖς οὐρίμας ζεφύρου. Homer. O'dnas. 3.

*Τοῖσιν δὲ ἵκρδυον ἦρον οὐ γλαυκῶπις Αἴριόν*

*Αἴροις ζεφύροις, κέλαδον τ' ἐπὶ σύρονται πόλεσι.*

*Hic vero ferentem ventum immisit casuis oculis Minerva Purum Zephyrum, resonantem per obscurum pontum. Sic exponunt Græci magistri αἰροῖς purum, nullis aliis ventis permixtum. Alii οὐρίμας πνίσσει, leniter spirantem. quod non probbo. Nam & Boreæ tribuit Homerus O'dnas. ξ.*

*Εῖδομεντη δέ οὐαῖστες δότε Κρήτης οὐρίμας*

*Επλίσιμη Βορέη οὐρίμας οὐρίμας πολλῷ.*

Septimo vero concordantes a lata Creta navigavimus Boreo vento puro bono. vide ibi Eustath. sed ad priorem locum O'ðnos. β Scholiorum brevium auctor, qui pro Didymo venditatur: ἀχεῖν Ζέφυρον] ἐπιτάθεντος ἄκρως, πνίγεται εὐθὺς τὸν χεῖσαν. ὑπε τῷλεον ἔτε ἐλαττόν. οὐ τὸ μὲν κεκρυμμένον Ζέφυρον. Άκρων Ζέφυρον, commodum, spirantem quantum opus est, neque nimis vehementer, neque nimis remisse. Aut von mixtum, sed purum Zephyrum. In MS II est ἀχεῖν Ζέφυρον, sicut & apud Homerum nonnullos legisse ἀχεῖν Ζέφυρον Eustathius & Scholiastes observant. Sed prætuli consensum libri antiqui cum interpretibus, ut & ἀχεῖν in Homero retinetur.